8
Symmetra PX40kVA/40kW ラック型分電盤の構成選定
ラック型分電盤の出力分岐ブレーカー
出力分岐ブレーカーは、ラック型分電盤の前面ブスバーに設置され、ブレーカーの個数および容量により、個別に検討が必要です。
（各ブレーカーに接続可能な電線サイズは最大14mm2まで）
1P（L） 2P（L-N） 2P（L-L） 3P（L-L-L） 4P（L-L-L-N）
20AT / 32AT / 40AT / 50AT / 63AT
AC100V回路用 AC200V回路用 3Ph4W回路用

600cm
PDM1320IEC-3P-3 660cm, 720cm,
780cm
PDM1332IEC-3P 300cm, 360cm,
420cm
3×単相2線 230V （3）IEC 309 3P32A ─PDM1332IEC-3P-2 480cm, 540cm,
600cm
PDM1332IEC-3P-3 660cm, 720cm,
780cm
PDM2332IEC-3P30R-1 300cm, 360cm,
420cm
3×単相2線 230V （3）IEC 309 3P32A 有り設定30mAPDM2332IEC-3P30R-2 309 480cm,
540cm, 600cm
PDM2332IEC-3P30R-3 309 660cm,
720cm, 780cm
PDM316IEC-30R-140 140cm
三相4線 400V/230V（1）IEC 309 5P16A 有り
設定30mA
PDM316IEC-30R-320 320cm
PDM316IEC-30R-500 500cm
PDM316IEC-30R-680 680cm
PDM316IEC-30R-860 860cm
PDM316IEC-30R-1040 1040cm
PDM332IEC-30R-140 140cm
三相4線 400V/230V（1）IEC 309 5P32A 有り
設定30mA
PDM332IEC-30R-320 320cm
PDM332IEC-30R-500 500cm
PDM332IEC-30R-680 680cm
PDM332IEC-30R-860 860cm
PDM332IEC-30R-1040 1040cm
PDM3516IEC-80 80cm
三相4線 400V/230V（1）IEC 309 5P16A ─
PDM3516IEC-140 140cm
PDM3516IEC-200 200cm
PDM3516IEC-260 260cm
PDM3516IEC-320 320cm
PDM3516IEC-380 380cm
PDM3516IEC-440 440cm
PDM3516IEC-500 500cm
PDM3516IEC-560 560cm
PDM3516IEC-620 620cm
PDM3516IEC-680 680cm
PDM3516IEC-740 740cm
PDM3516IEC-800 800cm
PDM3516IEC-860 860cm
PDM3516IEC-920 920cm
PDM3516IEC-980 980cm
PDM3516IEC-1040 1040cm
PDM3520IEC309-80 80cm
三相4線 400V/230V（1）IEC 309 5P20A ─
PDM3520IEC309-140 140cm
PDM3520IEC309-200 200cm
PDM3520IEC309-260 260cm
PDM3520IEC309-320 320cm
PDM3520IEC309-380 380cm
PDM3520IEC309-440 440cm
PDM3520IEC309-500 500cm
PDM3520IEC309-560 560cm
PDM3520IEC309-620 620cm
PDM3520IEC309-680 680cm
PDM3520IEC309-740 740cm
PDM3520IEC309-800 800cm
PDM3520IEC309-860 860cm
PDM3520IEC309-920 920cm
PDM3520IEC309-980 980cm
PDM3520IEC309-1040 1040cm
PDM3520IEC309-1680 1680cm
PDM3532IEC-80 80cm
三相4線 400V/230V（1）IEC 309 5P40A ─
PDM3532IEC-140 140cm
PDM3532IEC-200 200cm
PDM3532IEC-260 260cm
PDM3532IEC-320 320cm
PDM3532IEC-380 380cm
PDM3532IEC-440 440cm
PDM3532IEC-500 500cm
PDM3532IEC-560 560cm
PDM3532IEC-620 620cm
PDM3532IEC-680 680cm
PDM3532IEC-740 740cm
PDM3532IEC-800 800cm
PDM3532IEC-860 860cm
PDM3532IEC-920 920cm
PDM3532IEC-980 980cm
PDM3532IEC-1040 1040cm
PDM3540IEC309-200 200cm
三相4線 400V/230V（1）IEC 309 5P40A ─
PDM3540IEC309-260 260cm
PDM3540IEC309-320 320cm
PDM3540IEC309-380 380cm
PDM3540IEC309-440 440cm
PDM3540IEC309-500 500cm
PDM3540IEC309-560 560cm
PDM3540IEC309-620 620cm
PDM3540IEC309-680 680cm
PDM3540IEC309-740 740cm
PDM3540IEC309-800 800cm
PDM3540IEC309-860 860cm
PDM3540IEC309-920 920cm
PDM3540IEC309-980 980cm
PDM3540IEC309-1040 1040cm
PDM3540IEC309-1680 1680cm
PDM3563IEC-200 200cm
三相4線 400V/230V（1）IEC 309 5P63A ─
PDM3563IEC-260 260cm
PDM3563IEC-320 320cm
PDM3563IEC-380 380cm
PDM3563IEC-440 440cm
PDM3563IEC-500 500cm
PDM3563IEC-560 560cm
PDM3563IEC-620 620cm
PDM3563IEC-680 680cm
PDM3563IEC-740 740cm
PDM3563IEC-800 800cm
PDM3563IEC-860 860cm
PDM3563IEC-920 920cm
PDM3563IEC-980 980cm
PDM3563IEC-1040 1040cm
SKU ケーブル長 出力電圧 出力コネクタ形状 漏電遮断機能
PDM1320L5-3P-1 260cm, 380cm,
500cm
3×単相2線 120V （3）NEMA L5-20R ─PDM1320L5-3P-2 680cm, 860cm,
1040cm
PDM1320L5-3P-3 1680cm, 1680cm,
1680cm
PDM2330L6-12-380 380cm
単相2線 208V/120V（1）NEMA L6-30R ─
PDM2330L6-12-500 500cm
PDM2330L6-12-620 620cm
PDM2330L6-12-740 740cm
PDM2330L6-12-860 860cm
PDM2330L6-12-980 980cm
PDM2330L6-12-1200 1200cm
PDM2330L6-12-1400 1400cm
PDM2330L6-12-1680 1680cm
PDM2330L6-23-380 380cm
単相2線 208V/120V（1）NEMA L6-30R ─
PDM2330L6-23-500 500cm
PDM2330L6-23-620 620cm
PDM2330L6-23-740 740cm
PDM2330L6-23-860 860cm
PDM2330L6-23-980 980cm
PDM2330L6-23-1200 1200cm
PDM2330L6-23-1400 1400cm
PDM2330L6-23-1680 1680cm
PDM2330L6-31-380 380cm
単相2線 208V/120V（1）NEMA L6-30R ─
PDM2330L6-31-500 500cm
PDM2330L6-31-620 620cm
PDM2330L6-31-740 740cm
PDM2330L6-31-860 860cm
PDM2330L6-31-980 980cm
PDM2330L6-31-1200 1200cm
PDM2330L6-31-1400 1400cm
PDM2330L6-31-1680 1680cm
PDM3450CS50-200 200cm
三相4線 208V/120V（1）CS50 ─
PDM3450CS50-260 260cm
PDM3450CS50-320 320cm
PDM3450CS50-380 380cm
PDM3450CS50-440 440cm
PDM3450CS50-500 500cm
PDM3450CS50-560 560cm
PDM3450CS50-620 620cm
PDM3450CS50-680 680cm
PDM3450CS50-740 740cm
PDM3450CS50-800 800cm
PDM3450CS50-860 860cm
PDM3450CS50-920 920cm
PDM3450CS50-980 980cm
PDM3450CS50-1040 1040cm
PDM3450CS50-1680 1680cm
PDM3460IEC309-200 200cm
三相4線 208V/120V（1）IEC309 4P60A ─
PDM3460IEC309-260 260cm
PDM3460IEC309-320 320cm
PDM3460IEC309-380 380cm
PDM3460IEC309-440 440cm
PDM3460IEC309-500 500cm
PDM3460IEC309-560 560cm
PDM3460IEC309-620 620cm
PDM3460IEC309-680 680cm
PDM3460IEC309-740 740cm
PDM3460IEC309-800 800cm
PDM3460IEC309-860 860cm
PDM3460IEC309-920 920cm
PDM3460IEC309-980 980cm
PDM3460IEC309-1040 1040cm
PDM3460IEC309-1680 1680cm
PDM3520L2120-200 200cm
三相4線 208V/120V（1）NEMA L21-20R ─
PDM3520L2120-260 260cm
PDM3520L2120-320 320cm
PDM3520L2120-380 380cm
PDM3520L2120-440 440cm
PDM3520L2120-500 500cm
PDM3520L2120-560 560cm
PDM3520L2120-620 620cm
PDM3520L2120-680 680cm
PDM3520L2120-740 740cm
PDM3520L2120-800 800cm
PDM3520L2120-860 860cm
PDM3520L2120-920 920cm
PDM3520L2120-980 980cm
PDM3520L2120-1040 1040cm
PDM3520L2120-1680 1680cm
PDM3530L2130-200 200cm
三相4線 208V/120V（1）NEMA L21-30R ─
PDM3530L2130-260 260cm
PDM3530L2130-320 320cm
PDM3530L2130-380 380cm
PDM3530L2130-440 440cm
PDM3530L2130-500 500cm
PDM3530L2130-560 560cm
PDM3530L2130-620 620cm
PDM3530L2130-680 680cm
PDM3530L2130-740 740cm
PDM3530L2130-800 800cm
PDM3530L2130-860 860cm
PDM3530L2130-920 920cm
PDM3530L2130-980 980cm
PDM3530L2130-1040 1040cm
PDM3530L2130-1680 1680cm
PDPM277H/PDPM138H-5U用 PDM（分電モジュール） PDPM144F/PDPM72F-5U用 PDM（分電モジュール）
SKU ケーブル長 入力プラグ形状 出力コネクタ形状
PDX316IEC-120 120cm
IEC 309 3P16A IEC 309 16A
PDX316IEC-240 240cm
PDX316IEC-360 360cm
PDX316IEC-480 480cm
PDX316IEC-600 600cm
PDX316IEC-720 720cm
PDX316IEC-840 840cm
PDX316IEC-960 960cm
PDX316IEC-1080 1080cm
PDX316IEC-1200 1200cm
PDX332IEC-120 120cm
IEC 309 3P32A IEC 309 32A
PDX332IEC-240 240cm
PDX332IEC-360 360cm
PDX332IEC-480 480cm
PDX332IEC-600 600cm
PDX332IEC-720 720cm
PDX332IEC-840 840cm
PDX332IEC-960 960cm
PDX332IEC-1080 1080cm
PDX332IEC-1200 1200cm
PDX516IEC-300 300cm IEC 309 5P16A IEC 309 16APDX516IEC-600 600cm
PDX532IEC-300 300cm IEC 309 5P32A IEC 309 32A PDX532IEC-600 600cm
PDX516IEC309-3C19 Cable Splitter IEC 309 5P16A （3） IEC 320 C19
PDX520IEC309L-3C19 Cable Splitter IEC 309 5P20A （3） IEC 320 C19
PDX（延長ケーブル）
22
システム構成※2
バッテリー